
Fiche Horaire
Ligne : S9111 - GAILLLAC TOULZA-COLLEGE AUTERIVE

Validité à partir du 22/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S9111A01
Km en charge 26,27

Commune Point d'arrêt lmmjv---

MARLIAC RD25h/Ch Eglise 07:30
RD25h/La Bourdette 07:33
RD25p/Blaziet 07:37

GAILLAC-TOULZA St Julien/Eglise 07:40
RD25/Troy 07:43
ABCDn0197 Mairie 07:46
RD25/Cimetière 07:47
Lot Communal 07:48
RD25/Mailhol 07:56

CINTEGABELLE RD28/Marens 07:58
Rte Gaillac Toulza/Bonrepos 08:00
Rte Gaillac Toulza n°110 08:03
Gare/Parking 08:03
ABCDn0735 Les Baccarets 08:07
RN20/Baccarets/Garage Renault 08:08
ABCDn0988 Guilhem 08:10
ABCDn0163 Les Plaines 08:11
ABCD 1018 Les Salvaignous 08:13

AUTERIVE ABCDn0736 Le Bouet 08:15
ABCD 0934 Gendarmerie 08:17
Collège Antonin Perbosc 08:20

Transporteur

KEOLIS GARONNE



Fiche Horaire
Ligne : S9111 - GAILLLAC TOULZA-COLLEGE AUTERIVE

Validité à partir du 22/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S9111R01 S9111R01
Km en charge 26,49 26,49

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

AUTERIVE Collège Antonin Perbosc 12:40 17:10
ABCD 0934 Gendarmerie 12:43 17:13
ABCDn0736 Le Bouet 12:45 17:15

CINTEGABELLE ABCD 1018 Les Salvaignous 12:47 17:17
ABCDn0163 Les Plaines 12:49 17:19
ABCDn0988 Guilhem 12:50 17:20
RN20/Baccarets/Garage Renault 12:52 17:22
ABCDn0735 Les Baccarets 12:53 17:23
Gare/Parking 12:57 17:27
Rte Gaillac Toulza n°110 12:58 17:28
Rte Gaillac Toulza/Bonrepos 13:00 17:30
RD28/Marens 13:02 17:32

GAILLAC-TOULZA RD25/Mailhol 13:04 17:34
Lot Communal 13:11 17:41
RD25/Cimetière 13:12 17:42
ABCDn0197 Mairie 13:13 17:43

MARLIAC RD25h/Ch Eglise 13:18 17:48
RD25h/La Bourdette 13:21 17:51
RD25p/Blaziet 13:25 17:55

GAILLAC-TOULZA St Julien/Eglise 13:27 17:57
RD25/Troy 13:29 17:59

Transporteur

KEOLIS GARONNE


